АДМИНИСТРАЦИЯ   КИРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2016                                     с.Березиково                                    № 66

Об отмене постановления администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 56 от 16.08.2016г. «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

     На основании пункта 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ, администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить Постановление администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 56 от 16.08.2016г. «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
      2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом  печатном издании органа местного самоуправления «Кировский Вестник» и на официальном сайте администрации Кировского сельсовета.

Глава Кировского сельсовета                                             Е.Н.Шляхтичева

Тогучинского района

Новосибирской области